
                                                                                                                     К О П І Я 

                                                               
НАКАЗ  

ДИРЕКТОРА КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ«МИКОЛО-БАБАНСЬКА  ГІМНАЗІЯ» 
КЕТРИСАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТЇ 
 

від 30 серпня 2024 року                                                                             № 41-ОД 

с. Миколо-Бабанка 

Про навчальні плани школи 
на 2024/2025 навчальний рік 
 

       Відповідно  до листа Міністерства освіти і науки України 
від14.08.2023р.№1/12038-23 про навчальні програми та плани в  освітньому 
процесі закладів освіти  на 2024/2025 навчальний рік  

НАКАЗУЮ: 
  Затвердити навчальні плани на 2024-2025 навчальний рік:     
    1.1 для 1-4 класів – за Типовою  освітньою  програмою  НУШ закладів 
загальної середньої освіти затверджено наказом МОН 
від12.08.2022р.№743-22  розроблені під керівництвом О.Савченко; 
    1.2. для 5-7 класів  - за  Додатком  №3 до Типової  освітньої програми для 
5-9 класів   НУШ закладів загальної середньої освіти затверджено наказом 
МОН від  19.02.2021 №235( із змінами від 09.08.2024р. наказ МОН №1120); 
    1.3. для 8-9 класів - за Типовою освітньою програмою  закладів загальної 
середньої освіти II ступеня наказ МОН №405  від 20.04.2018 року; 
    1.4. Дошкільний підрозділ «Сонечко» при  КЗ «Миколо-Бабанська  
гімназія» працює за освітньою програмою «Дитина» рекомендована листом  
ІМЗО від 14.07.2020 №22.1/12-1-572, лист МОН від  23.07. 2020 1/11-4960. 
2.    Контроль  за виконання цього наказу залишаю за собою 

Директор                                                                               Тетяна БУТИРІНА 

                                                       
 
 
 
 
 
                                                                                                                      
 
 



 
                                                                                                                     К О П І Я 

                                                                
НАКАЗ  

ДИРЕКТОРА КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ«МИКОЛО-БАБАНСЬКА  ГІМНАЗІЯ» 
КЕТРИСАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТЇ 
 

від 30.08.2024р.                                                                                         № 50 -К 

с.Миколо-Бабанка 

Про призначення  класних керівників​  
та здійснення   відповідних доплати 
в 2024/2025  навчальному році 
 
        На виконання Законів України «Про освіту»від10.06.2023р.№3143-IX, 
«Про повну загальну середню освіту», Положення класного керівника 
навчального закладу в системі загальної  середньої освіти, затвердженого 
наказом МОН України від 23. 02.2023р.№2925-IX з метою дотримання 
режиму та порядку у закладі, здійснення освітнього процесу з класним 
колективом, окремими учнями та їх батьками, організації проведення 
позаурочної та культурно-масової роботи 

НАКАЗУЮ: 
        Призначити класними керівниками класних колективів та встановити 
доплату педагогічним працівникам: 
1клас - МЕЛЬНИЧЕНКО О.В. 
2 клас -ВОЛОЩУК Г.К. 
5 клас –САЄНКО І.Г. 
7 клас –БРАЖКО О.С. 
8 клас –ЛАШКУЛ Н.І. 
9 клас –ПОЛІЩУК Л.С. 
2 . Класним керівникам здійснювати освітню діяльність дотримуючись 
посадової інструкції  класного керівника,керуватися діючими  нормативними 
документами. 

3. Встановити доплату  Поліщук Л.С. - вчителю історії  в розмірі 10%  за 
завідування бібліотечним фондом 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                             Тетяна БУТИРІНА  



К О П І Я          

                                                                  
                                                          НАКАЗ  
ДИРЕКТОРА КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «МИКОЛО-БАБАНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

КЕТРИСАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

від 30.08.2024р                                                                                           №43-ОД 
с.Миколо-Бабанка 

​  
Про  встановлення  посадових  окладів   
педагогічним працівникам 
 
         Відповідно до результатів підвищення кваліфікації та атестації 
педагогічних працівників станом на 01.09.2024 року 
 
НАКАЗУЮ: 
         1.ВСТАНОВИТИ  посадові оклади  педагогічним  працівникам згідно 
наступних категорій:  
1.БУТИРІНІЙ Тетяні Віталіївні: початкові класи –вища 
                                                       звання «СТАРШИЙ ВЧИТЕЛЬ» 
2.БРАЖКО Оксані Сергіївні:фізична культура-11тарифний розряд 
                                                       інформатика -11 тарифний розряд 
3.ВОЛОЩУК Ганні Климівні;початкові класи -11 тарифний розряд 
                                                       технології-11 тарифний розряд 
4.КРАВЧИНІ Наталії Сергіївні:образотворче мистецтво-10 тарифний розряд 
                                                       музичне мистецтво-10 тарифний розряд 
                                                       практичний психолог-10 тарифний розряд 
5.КОРЕНСЬКІЙ Галині Миколаївні:  математика –перша 
6.МЕЛЬНИЧЕНКО Ользі Вікторівні: початкові класи – 11тарифний  розряд 
                                                        основи здоров’я-11тарифний  розряд 
                                                        здоров’я , безпека та добробут -  11тарифний         
                                                        розряд 
                                                        вчимося жити разом-11 тарифний розряд 
7.ЛАШКУЛ Надії Іванівні:українська мова-перша 
                                                        українська література-перша 
                                                        зарубіжна література- перша 
8.ОФІЦІНСЬКІЙ Анні Сергіївні: початкові  класи - 10 тарифний розряд  
9.ПОЛІЩУК Ларисі Станіславівні:історія України – вища 
                                                         всесвітня історія- вища 
                                                         географія-вища 



                                                         біологія – вища 
                                                         хімія-вища 
                                                         інтегрований курс «Пізнаємо природу» -                
                                                         вища 
                                                         правознавство- вища 
                                                         мистецтво – вища 
                                                         інтегрований курс історія та громадянська                 
                                                         освіта-вища 
10.САЄНКО Ірині Григорівні:українська мова-вища 
                                                    українська література- вища 
                                                    німецька мова- вища  
                                                    фізика- вища 
2.Централізованій бухгалтерії відділу освіти Кетрисанівської сільської ради 
здійснювати відповідні нарахування посадових окладів педагогічним 
працівникам закладу з 01.09.2024 року. 
3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор                                                                             Тетяна БУТИРІНА 
 
З наказом ознайомлені: 
 
ПОЛІЩУК  Л.С.. 
КРАВЧИНА Н.С.. 
САЄНКО  І.Г. 
ЛАШКУЛ  Н.І. 
МЕЛЬНИЧЕНКО  О.В. 
ВОЛОЩУК Г.К. 
БРАЖКО О.С. 
КОРЕНСЬКА Г.М. 
ОФІЦІНСЬКА А.С. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                     К О П І Я 

                                                              
                                                     НАКАЗ  
ДИРЕКТОРА КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «МИКОЛО-БАБАНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

КЕТРИСАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТЇ 

 

від 30.08.2024р.                                                                                 № 45-ОД 

с.Миколо-Бабанка 

Про встановлення надбавки  
за вислугу років 
 
        Відповідно  до п.1 Порядку виплати надбавок за вислугу років 
педагогічним та науково-педагогічним працівникам навчальних закладів і 
установ освіти, Постанова  КМУ від 31.01.2001р.№78 та записами у трудовій 
книжці  станом на 01.09.2024року 

НАКАЗУЮ: 
        Встановити надбавки за вислугу років педагогічним працівникам з 
01.09.2024 року: 
1.    ЛАШКУЛ Надії Іванівні - вчителю української мови надбавку за вислугу 
років у розмірі 30% від ставки заробітної плати з 01.09.  2024 року  як такій, 
що має стаж педагогічної роботи 43 роки 15 днів на 01.09.2024р. 

2.  ПОЛІЩУК Ларисі Станіславівні - вчителю історії та суспільствознавства 
надбавку за вислугу років у розмірі 30% від ставки заробітної плати з 
01.09.2024 року як такій,  що має стаж педагогічної роботи 37 років 15 днів 
станом на 01.09.2024р. 

3. КОРЕНСЬКІЙ Галині Миколаївні - вчителю математики надбавку за 
вислугу років у розмірі 30% від ставки заробітної плати з 01.09.2024 року як 
такій , що має стаж педагогічної роботи 45 років 15 днів станом на 
01.09.2024р. 

4. ВОЛОЩУК Ганні Климівні - вчителю початкових класів надбавку за 
вислугу років у розмірі 30% від ставки заробітної плати з  01.09 2024 року як 
такій ,що має стаж педагогічної роботи 38 років станом на 01.09.2024р. 

5.  БУТИРІНІЙ Тетяні Віталіївні - вчителю початкових класів надбавку за 
вислугу років у розмірі 30% від ставки заробітної плати з 01.09 2024 року  як 
такій ,що має стаж педагогічної роботи 36 років 15днів станом на 01.09.2024р 



6. САЄНКО Ірині Григорівні - вчителю  української мови надбавку за вислугу 
років у розмірі 20% від ставки заробітної плати з 01.09 2024 року як такій, що 
має стаж педагогічної роботи 18 років станом на 01.09.2024р. 

7. МЕЛЬНИЧЕНКО Ользі Вікторівні - вчителю початкових класів надбавку за 
вислугу років у розмірі 30% від ставки заробітної плати з 01.09.2024 року як 
такій, що має стаж педагогічної роботи 32 роки 15 днів станом на 
01.09.2024р. 

8. КРАВЧИНІ Наталії Сергіївні – практичному психологу надбавку за вислугу 
років у розмірі 10% від ставки заробітної плати з 01.09. 2024 року як такій,  
що має стаж педагогічної роботи 6 років станом на 01.09.2024р. 

9.  БРАЖКО Оксані Сергіївні – вчителю інформатики надбавку за вислугу 
років у розмірі 10% від ставки заробітної плати з 01.09 2024 року як такій,  
що має стаж педагогічної роботи 6 років станом на 01.09.2024р. 

10. ОФІЦІНСЬКІЙ Анні Сергіївні – вчителю початкових класів надбавку за 
вислугу років у розмірі 10% від ставки заробітної плати з 01.09. 2024року як 
такій,що має стаж педагогічної роботи 4 роки 13 днів станом на 01.09.2024р. 

10.Централізованій  бухгалтерії відділу  освіти  Кетрисанівської сільської 
ради здійснювати відповідні нарахування надбавок за вислугу років 
педагогічним працівникам закладу  з 01   вересня  2024 року. 

11.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                Тетяна БУТИРІНА 

З наказом ознайомлені: 

1.ПОЛІЩУК Л.С                        5.ВОЛОЩУК  Г.К. 

2.КРАВЧИНА  Н.С.                    6.МЕЛЬНИЧЕНКО  О.В.                           

3.ЛАШКУЛ Н.І.                          7.БРАЖКО  О.С. 

4.САЄНКО  І.Г                            8.ОФІЦІНСЬКА А.С. 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                     К О П І Я 

                                                                      
                                                               НАКАЗ  
ДИРЕКТОРА КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «МИКОЛО-БАБАНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 
                               КЕТРИСАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
          КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТЇ 
 
від 30.08.2024р                                                                                           № 42-ОД 
                                              с.Миколо-Бабанка  
 
 
Про розподіл педагогічного 
навантаження на 2024/2025 
навчальний рік 
 
​ Відповідно до  Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
Закону України «Про освіту», Кодексу законів про працю України, Типових 
правил внутрішнього розпорядку для працівників державних 
навчально-виховних закладів України,  затверджених наказом МОН України 
№ 455 від 20.12.1993 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства  
освіти і науки №73 ( z0242-00 ) від 10.04.2000 ), Інструкції про порядок 
обчислення заробітної плати працівників освіти, затвердженої наказом МОН 
України №102 від 15.04.1993 ( із змінами внесеними наказами Міносвіти 
№252  від 25.07.96, №41 від 17.02.99, наказами Міністерства  освіти і науки 
№161 від 29.03.2001, №118 ( z0281-05 ) від 24.02.2005, №557 від 26.09.2005, 
№471 від 11.06.2007), наказу МОН № 1205 від 06.12.2010 року «Про 
затвердження типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних 
закладів»,  наказу Міністерства освіти і науки України № 128 від 20.02.2002р. 
«Про затвердження Нормативів наповнюваності груп дошкільних навчальних 
закладів (ясел-садків) компенсуючого типу, класів спеціальних 
загальноосвітніх шкіл (шкіл-інтернатів), груп подовженого дня і виховних 
груп загальноосвітніх навчальних закладів усіх типів та Порядку поділу 
класів на групи при вивченні окремих предметів у загальноосвітніх 
навчальних закладах», наказу МОН України від  21.03.2018 №268 «Про 
затвердження типових освітніх та навчальних програм для 1-2-х класів 
закладів загальної середньої освіти», зі змінами затвердженими наказом 
Міністерства освіти та науки України №1272 від  08.10.2019, наказу МОН 
України від  08.10.2019 №1273 «Про затвердження типових освітніх програм 
для 3-4-х класів закладів загальної середньої освіти»,  наказу МОН України 
від 20.04.2018 №407 «Про затвердження типової освітньої програми закладів 



загальної середньої освіти І ступеня», наказу МОН України від 20.04.2018 
№405 «Про затвердження типової освітньої програми закладів загальної 
середньої освіти ІІ ступеня»,  наказу МОН України від 19.02.2021 №235(із 
змінами від 09.08.2024р. наказ МОН №1120) «Про затвердження типової 
освітньої програми для 5-9 класів закладів загальної середньої освіти» з 
метою розподілу педагогічного навантаження на новий навчальний рік 
 
НАКАЗУЮ: 
    Розподілити педагогічне навантаження у 2024/2025 навчальному році, 
відповідно до поданих заяв, наявності вакантних місць, враховуючи 
документи про підвищення кваліфікації:  
  БУТИРІНІЙ Тетяні Віталіївні- 11 годин 
  САЄНКО Ірині Григорівні -33 години 
  ПОЛІЩУК Ларисі Станіславівні -31,5 година 
  ВОЛОЩУК Ганні Климівні - 17 годин 
  БРАЖКО Оксані Сергіївні - 19 годин 
  МЕЛЬНИЧЕНКО Ольгі Вікторівні – 27 годин 
  КРАВЧИНІ Наталії Сергіївні - 4 години, 0,25 годин - практичний психолог 
  КОРЕНСЬКІЙ Галині Миколаївні -18 годин 
  ОФІЦІНСЬКІЙ Анні Сергіївні- 1 година 
2. Педагогічним працівникам: 
2.1. Ознайомитись із педагогічним навантаженням на 2024/2025 навчальний 
рік. 
                                                                                                       До31.08.2024 
2.2. Написати письмову згоду при навантаженні менше 18 годин, відповідно 
частина 5 статті 24 Закону України «Про повну загальну середню освіту». 
                                                                                                       За потреби 
2.3. Спланувати свою діяльність на 2024/2025 навчальний рік, відповідно до 
педагогічного навантаження. 
                                                                                                        До 01.09.2024 
2.4. Розробити календарно-тематичне планування, відповідно до 
педагогічного навантаження. 
                                                                                                         До 02.09.2024 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                                                Тетяна БУТИРІНА 
 
З наказом ознайомлені: 
САЄНКО І.Г.                                КРАВЧИНА Н.С 
ПОЛІЩУК Л.                               КОРЕНСЬКА Г.М  
ЛАШКУЛ Н.І.                              МЕЛЬНИЧЕНКО О.В. 
ВОЛОЩУК Г.К.                          БРАЖКО О.С. 



 
 


